72. Anon. [ad l. 29]. Forte enim in servis consiste-
bat, qui longius durante usufructu intereunt.

73. [Steph. index l. 30]. Qui binas aedes habebat,
aliarum usumfructum legavit. Et dicit Marellus, he-
redem alteras altius tollendo posse officere luminibus
aedium, quarum usumfructum testator legavit, quoniam
aedes licet obscuratae tamen habitari possunt. Hoc au-
tem sic temperare oportet et dicere, non posse in totum
obscurari aedes, sed modicum lumen habere debere,
quod habitantibus sufficiat. Hoc enim aequum est, nisi
forte specialiter sub hac conditione ususfructus legatus
sit, ut usufructuarius heredem non prohibeat alias here-
ditarias aedes altius tollere, ut didicisti dig. 19. Tunc
enim ne modicum quidem lumen desiderare poterit.
Nec tibi contrarium videatur, quod dictum est dig. 17
(15), non posse proprietarium novam servitutem im-
ponere.

74. Anon. [ad l. 30]. enim licet proprias
aedes altius tollere Lege de his lib. VIII Cod. tit. 12.

75. [Steph. index l. 31]. Diximus, servum, cuius
quis usumfructum habet, acquirere ex re usufructuarii.
Ex re autem usufructuarii ea videntur, quae ei dona-
verit usufructuarius vel habere concesserit. Sed et si
quid lucratus fuerit servus ex administratione rerum
usufructuarii, etiam hoc ex re usufructuarii est.

76. Anon. [ad l. ?]. Morte enim extinguitur usus-
fructus, et dig. 3.

77. Anon. [ad l. 31]. Similiter de usufructuarii tit. 8
dig. 16 [§. 2]. Quae dicta sunt de his, quae ei donata
sunt ab usufructuario, distingue secundum ea, quae ex-
posita sunt lib. XLII tit. I dig. 49.

78. [Steph. index l. 32]. Usus et ususfructus eius-
modi est, ut personis potius, non autem rebus accedat:
sed et si aliae servitutes personis forte et non rei con-
ceduntur, imitantur usum et usumfructum. Iam quid
dicit Pomponius? Si quis unas aedes solas habet vel
unum agrum solum, eumque alicui tradit, potest exci-
pere ea, quae personis non rebus concedi solent, i.e.
usum et usumfructum: et si in traditione agri excepe-
rit, ut pascere sibi in eo agro liceat, vel in traditione
aedium exceperit, ut sibi in iis habitare liceat, valet
eiusmodi exceptio. Videtur enim in agro usumfructum,
in aedibus usum sibi excipere, quia in agro omnino
necessere est ipsa pastione ex multis saltibus fructum ali-

δ παραδίδοντες κ. τ. λ. antecedentibus uno tenore subdia-
sunt.

y) Haec necessario supplenda erant.

z) Legeram ηλαβ vel πλωμε.

a) Cod. πράγμασι.

b) Cod. προσπίγνυμεται τόν.

c) Cod. καὶ.

d) Cod. αὐτῆς.